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Nowy Sącz, 31. stycznia 2019 r.
Krzysztof Ziaja
Radny Miasta
Nowego Sącza

Pani lwona Mularczyk
Przewodnicząca Rady Miasta

Nowego Sącza

INTERPELACJA

Dotyczy: sprawdzenia możliwości wdrożenia przez MZD rozwiązań poorawiaiqcych
bezpieczeństwo na drogach Nowego Sacza.

Zgodnie z s 34 statutu Miasta Nowego Sącza, w imieniu mieszkańców, zwracam się z
prośbą, o sprawdzenia możliwości wdrożenia przez MZD rozwiązań poprawiających
bezpieczeństwo na nowosądeckich drogach a wskazanych przez jednego z mieszkańców
w piśmie z dnia 3 stycznia 2019 roku (pismo w załączeniu).

Bardzo proszę o przygotowanie przez MZD pisemnej odpowiedzi na poruszone W
piśmie zagadnienia z uwzględnieniem możliwych do wykonania działań oraz
przewidywanego czasu real izacii.

Zdaniem autora pisma, realizacja zaproponowanych rozwi4zań przyczyni się do
popraWy szeroko rozumianego bezpiecz.eńsrwa w Nowym Sączu.

Z poważaniem
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TO iE WY]AZD Z AUCHAN ZE SKRETEM W LEWO BEDZIE BEZPIECZNY BO

TERAZ TO JEST LOTERIA WYPADKOWA PRZEZ ZAMONTOWANA SIATKA PO

PRAWEJ.STRONIE I CO OGRANICZA BARDZO WIDOCZNOSC JAK

PRĘDKoŚc PoIAZDow z LEWEJ I PRAWEJ sTRoNY JADĄCYCH.

3. ZAMONTOWANIE FOTORADAROW PO DWOCH STRONACH NA ULICY

5.

KRoLowEJ JADWIGI (DAWNIEJ TAM BYŁ JADĄC oD ZAJAZDU- KARCZMY ) I

Po PRZECIWNEJ STRoNIE oRAZ DALEJ w sTRoNĘ NAwoJowsKIEJ PRZY

PMEJŚCIU DLA PIESZYCH Po DwoCH STRoNACH ABY w JADĄCYCH

PoJAZDACH BYŁY DoKoNYwANE PoMIARY PRĘDKoŚCI co WYELIMINUJE

WYPADKI Do KToRYCH TAK CZĘsTo DoCHoDzI NA TYCH PRZEJŚCIACH DLA

PIESZYCH.

ZAMONTOWANIE FOTORADAROW PO DWOCH STRONACH NA ULICY

DŁUGoSZowsKIEbo Po DWÓCH sTRoNAcH GDYZ JADĄCE PoJAZDY

lADĄ Z NADMIERNĄ PRĘDKoŚCIĄ Z GÓRY FALKoWA ( FoToRADAR oKoŁo

NUMERU 55.58) JAK TEŻ oD ULICY PRAŻMowsKIEGo ( FoToRADAR KoŁo
'

NUMERU 50 PRZY PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH) I ABY BYŁY DoKoNYwANE

PoMIARY PRĘDKoŚCI Co '',l-,*^u,, wYPADKI I wIELKIE

NIEBEZPIECZEŃsrwo PoRUSZANlA slE TA DRoGA .

ZAMONTOWANIE FOTORADARU PO DRUGIEJ STRONIE RADARU

ZNAJDUJĄCEGo SIE NIEDALEKo McDoNALD.s oD sTRoNY KRYNICY I BYŁY

TAM DoKoNYwANE PoMIARY rnęoroŚcl co WYELIMINUJE wYPADKI

PRZEKRAcZANn rn4oroŚCl Co PoWoDUJE NIEBEZPIpczpŃsrwo . TUTAJ

MoZE BYc DUZY PRoBLEM Bo w TYM MIEJSCU PoLICJA DoKoNUJE czĘsTo

4.



SKUTECZNYCH PoMIARÓW PREDKoŚCI A ZAMoNToWANIE FoToRADARow

KoŁo RENAULI JAK TEŻ TEGo o KToRYM TERAZ PISZĘ SPoWoDUJE ZE To

ZAIĘC|E STRACI. PRZYCZYNI sIĘ To Do WIELKIEGo BEZPIECZEŃSTWA NIE

wsPoMINAJAc o T\,M . ŻE MŁJDZIEZ RoBI SoBIE TAM RAJDY A PoLICJA JEST

BEZRADNA.

DAWNIEJ FoToRADAR PRZY MCDoNALD'S Co PEWIEN CZAS BYŁ

oDWRACANY I DoKoNYwAŁ oN PoMIARow PoJAZDOW JADĄCYCH oD

STRONY KRYNICY I NIE WIEM DLACZEGO ZANIECHANO TEGO PROCEDERU.

CHYBA Po To ABY PoLICJA MLĄŁA wYNlKI ŁAPIAC PIRAToW DRoGowYCH.

ALE TE W\'NIKI NIE ZWIĘKSZAJĄ BEZPIECZEŃSTWA'

WIELKIE ZANIEDBANIA POPMEDNIEGO PREZYDENTA NOWAKA RYSZARDA.

ZMIANĘ oRGANIZAcJI sYGNĄLIzAcil ŚwIETLNEJ NA sKRzYżowenlu

crrnuŚl,lcx,ł,-LwowsKA . I TAK: !rt(s. Cf,lob . 4. tł . l.ol g t- M7 Df

1. JADĄC oD STRoNY PIĄTKoWA ABY DoKoNAC SKRĘTU W LEwo W

PRAZMoWSKIEGo BEZ SENSU JEST ABY TAM BYŁo ZWYKŁE ZIELoNE

Śwnrł,o I TRZEBA BYŁo PRZEPUsZCz;C sAMoCHoDY JADACE oD STRoNY

CENTRUM MIASTA NowEGo SĄCZA NA wPRosT Bo TYCH sAMoCHoDoW

JEST TAK DUŻo ŻE CUDEM JESTABY 2 PoJAZDY sKRĘcIŁY w LEWo.

NALEZY ZAsToSoWAc TUTAJ RoZWIĄZANIE JAKIE JEST NA SKRZYZoWANIU

NAWoJoWSKA.KoLEJoWA ZE STRZAŁKA w LEWo. CL'YLI STRZAŁKA

SPoWoDUJE Żr poldzoy BEZ PRoBLEMU PRZEJADĄ I NIE BĘDĄ MIAŁY Po

DRoDZE RowNIEZ ZIELoNEGo Śwlłrł,.ą' DLA PIESZYCH Po SKRĘCIE Co

ZwIĘKsZY ICH spzptpczpŃsTwo I wYELIMINUJE wYPADKI.
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JAK MoZNA BYŁo TEGo

PRZERAZAJĄCE. wIELKIE

NOWAKARYSZARDA.

DOTYCHCZAS NIE ZROBIC. ZANIEDBANIE JEST

ZANIEDBANIE POPRZEDNIEGO PREZYDENTA

2. JADĄC oD sTRoNY cHRUsLIcKA ABY DoKoNAc SKRĘTU W LEwo w

Lu.o\\'SKA w STRoNE PIĄTKoWA ZwIĘKSZYc IroŚc se<rntD o 40 Bo cZAS

JEST ZBYT KRoTKI I CUDEM JEST ABY 2 PoJAZDY SKRĘCIŁY w LEwo.

ZWIĘKSZY ro pł,u'n'loŚc RUCHU PoJAZDoW WIELKIE ZANIEDBANIE

POPMEDNIEGO PREZYDENTA NOWAKA RYSZARDA.

3. JADĄC oD STRoNY LwowsKA oD STRoNY CENTRUM ABY DoKoNAC

SKRĘTU W LEwo w CHRUSLICKA PoZBAWIoNE JEST SENSU ABY TAM BYŁo

ZWYKŁE ZIELoNE SwlATLo I TMEBA BYŁo PRZEPUSZCZAC SAMoCHoDY

JADĄCE oD STRoNY PIĄTKoWA NA WPRoST Bo TYCH SAMoCHoDoW JEST

TAK DUZo ZE CUDEM JESTABY 2 PoJAZDY SKRĘCIŁY W LEwo.

NALEZY ZASTOSOWAC TUTAJ ROZWIAZANIE JAKIE JEST NA SKMYZOWANIU

NAWoJoWSKA-KoLEJoWA ZE STRZAŁKĄ w LEwo. CZYLI STRZAŁKA

SPoWoDUJE ZE PoIAZDY BEZ PRoBLEMU PRZEJADĄ I NIE BĘDĄ MIAŁY Po

DRoDZE RowNIEZ ZIELoNEGo swlłrł-e DLA PIESZYCH Po SKRECIE Co

ZWIĘKSZY IcH BEZPIECZENSTWo I WYELIMINUJE WYPADKI. WIELKIE

ZANIEDBANIE POPRZEDNIEGO PREZYDENTA NOWAKA RYSZARDA.

UPRZEJMIE PRoSZĘ o PoMoC w PowYZsZYM Co PRZYCZYNI SIĘ Do PoPRAWY

grzplgczeŃsTwA Co JEST BARDZo WAZNE DLA MIESZKAŃcow Nowpco SACZA .

Z POWAZANIEM

TROSKLIWY OBYWATEL
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